PAGE
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 20.03.2015
	№ 88

	Новокубанск

Об утверждении Положения о предоставлении  лицами, замещающими муниципальные должности  на постоянной основе, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
в  Новокубанском городском поселении

Новокубанского района
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 558 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 15 июля  2009 года № 1504-П «О представлении гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Краснодарского края, и лицами, замещающими государственные должности Краснодарского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Утвердить Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Новокубанском городском поселении Новокубанского района согласно приложению.
2.  Решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 19 января 2011 года № 188 «О порядке представления гражданами Российской Федерации, замещающими муниципальные должности Новокубанского городского поселения Новокубанского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по планам, программам развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Ильющенко).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава

Новокубанского городского поселения Новокубанского района

                                 А.С. Зиньковский

	Председатель

Совета Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                       Р.Р. Кадыров